CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO |LL.PP. RETI E SERVIZI J

DETERMINAZIONE

Oggetto: MANUTENZIONE MANTO ERBOSQ, AREE ADIACENTI E
PULLZIA LOCALI CAMPO SPORTIVO “SAN MARTINO” -~ durata
dell’appalto mesi 24.-

Contributo a favore dell’ Autoritd della Vigilanza sui Lavori Pubblici

L’anno 2010, addi ventinove del mese di OTTOBRE, alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visto il ID.1. n.163/2006 ¢ s.m.1.;

Vista [a deliberazione dell’Autorita per la Vigilanza sui lavori pubblici riferita ali*anno 2010;

Visto 1] vigente statuto;

Visto il Regolamento di contabilitd;



IL DIRIGENTE

Premesso che:

¢ con Determinazione Dirigenziale n.158/IV del 07.07.2010 n.633/GEN. del 30.07.2010 & stato
approvato il Capitolato Speciale d’appalto relativo alla manutenzione manto erboso, aree
adiacenti e pulizia locali campo sportivo “San Martino”;

® successivamente con Determinazione Dirigenziale n.249/1V del 13.10.2010 n.800/Gen. del
15.10.2010 ¢ stato integrato il Capitolato Speciale d’Appalto con il nuovo quadro economico
completo degli oneri della sicurezza, cosi suddiviso: € 188.235,26 di cui di cui € 182.752,71
per lavori a base d’asta ed € 5.482,58 per oneri della sicurezza, nonché 1’annullamento della
procedura di gara in autotutela;]’approvazione del verbale di gara e I’indizione a nuova gara
tramite procedura aperta; ‘

Visto che I’Avep (Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici dei Lavori, Servizi e Forniture,

con deliberazione del 15.02.2010 di attuazione dell’art. 1 commi 65 e 67, della Legge 23.12.2005

1n.266 per I’anno 2010 ha determinato I’ammontare delle contribuzioni per le gare d’appalto dovute

dai soggetti pubblici e privati, nonché le relative modalita di riscossione;

Visto I'avviso dell’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici del 31.03.2010 recante le nuove

modalita di versamento delle contribuzioni per le gare d’appalto da parte delle S.A. in vigore dal 1°

maggio 2010;

Considerato che tale contributo verra erogato dalle S.A. con cadenza quadrimestrale tramite un
bollettino MAV (pagamento mediante avviso) intestato alla S.A. e reso disponibile in apposita
Area riservata del “Servizio di Riscossione™ e che pertanto in relazione all’importo dei lavori in
oggetto, i versamenti da effettuare a favore dell’Autoritd per la Vigilanza sui Lavori Pubblici

ammontano ad € 300,00;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa

1) di provvedere al versamento di € 300,00, da effettuarsi sul c/c postale n.73582561 intestato
a “AUT. CONTR. PUBB?” via di Ripetta, 246 00186 Roma con la causale: Numero Gare:
584226 e n. 603279 -contributo per I’appalto per la manutenzione del manto erboso, aree
adiacenti e pulizia locali campo sportivo “San Martino”, per ’importo dei lavori di €
188.235,29 di cui € 182.752,71 per lavori a base d’asta, € 5.482.58 per oneri della
sicurezza:

2) di impegnare la somma di € 300,00, relativa al versamento a favore dell’ Autorita della
Vigilanza, con le somme a disposizione del bilancio comunale anno 2010 al cap.600

3) di dare atto che la somma di € 300,00 verra liquidata con cadenza quadrimestrale tramite
un bollettino MAV (pagamento mediante avviso) intestato all’ Autorita della Vigilanza;

4) di disporre che la liquidazione della suddetta somma sard effettuata con
provvedimento del dirigente del Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi, ai sensi dell’art. 39 del
vigente regolamento di contabilita

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I’Ufficio Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale:.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo® Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo  Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2010 1 01 02 03 00000600
I
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
== = = o —=
20100003201 0 12.11.2010
Ty ,i.l
i Atto
== —= — = .
Tipo Numero Data Regisiro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 270 02.11.2010

1

210926 AUTORITA’ PER LA VIGILANZA SUI LAVORI PUBBLICI

A

Per:

MANUTENZIONE MANTO ERBOSD,AREEMDIACEN'I‘I E PULIZIA LOCALI CAMPO SPORTIVO S. MARTINO
CONTRIBUTO A FAVORE DELL*AUTORITA’ DI VIGILANZA

Importo Attuale Euro 300,00
Importo Iniziale Euro 300,00

Previsione Attnale 20.000,00
Impegnato sul CAP 13.496,37 |
Differenza i P 6.503,63

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA :"Dl DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMEROQ 142
/ 8-6-1990, |

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990). |

LI" 12.11.2010

IL RAGIONIERE CAPO ! ]



La Rmp()nmhﬂ/,l ; k{f&io Gare 1L BIRIGENTL
(Sig. T% ) (.Img,,\‘zr cenzo Fusco)

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al sensi
dell’art. 153 del ID. Lgs.vo 267/2000.

D(J!I sa ,4,,:1(1 Nugn

W“* ,ﬁm

Terracina, /é A P

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia del
presente provvedimento viene affisso all’albo pmtc)rm di questo Comune per quindici giorni
consecutivi a partire dal , reg. n®

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ ‘.I

H Messo Comunale

11 Segmim:ﬂ?f)w(yenerale
Daott, Lupei [:{{one

B,

Terracina,

\ CITTA 0 TERRACRS
: c;mﬁm o @

Torvating, B 3 % Wﬁ ﬁmﬁ

e v i 0

Listeutiore Ammdflistative
Safvatora ta




